
Uchwała nr 535/329/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Przebudowa i zagospodarowanie nieruchomości  
przy ul. Radomskiej 7 w Pionkach szansą na aktywizację i integrację 
społeczną”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096  
oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460,  
1475 i 2433) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 232/315/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2018 r.  
w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Przebudowa  
i zagospodarowanie nieruchomości przy ul. Radomskiej 7 w Pionkach szansą na aktywizację  
i integrację społeczną”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Na realizację projektu własnego, o którym mowa w § 1, przeznacza się środki  
w kwocie nieprzekraczającej 5.044.491,43 zł, stanowiące całkowitą wartość projektu,  
w tym środki w kwocie nieprzekraczającej 4.627.295,01 zł, stanowiące całkowite wydatki 
kwalifikowalne.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Na pokrycie wkładu własnego realizacji projektu własnego, o którym mowa w § 1, 
przeznacza się środki pochodzące z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 
nieprzekraczającej 648.561,43 zł, w tym wydatki kwalifikowalne w wysokości  
231.365,01 zł.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Przebudowa i zagospodarowanie nieruchomości  przy ul. Radomskiej 7 w Pionkach szansą na aktywizację i integrację społeczną”, współfinansowanego ze środków Europ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


